特許印紙ではありません

        割印はしないでください

  (1,000円）

専用実施権変更登録申請書

令和  年  月  日

  特許庁長官         殿

１．特許番号  第       号

２．権利の表示 順位 第○番専用実施権

        範囲 ○○○○○○○

３．登録の目的 本専用実施権の範囲を「○○」と変更

４．申請人（登録権利者）

    （識別番号）

      住所（居所）

      氏名（名称）

   （代 表 者     ）

※℡：    －     －     （担当者名：    ）

５．申請人（登録義務者）

  （識別番号）

      住所（居所）

      氏名（名称）

   （代 表 者     ）

※℡：    －     －     （担当者名：    ）

６．添付書面の目録

 (1) 専用実施権変更契約証書              １通

 （(2) 特許権者の印鑑証明書                   １通）

収 入

印 紙

専用実施権変更契約証書

令和  年  月  日

１．特許番号  第       号

２．権利の表示  順位 第  番専用実施権

         範囲

 上記専用実施権の範囲を下記のとおり変更することを契約します。

記

（範囲を変更する場合）

専用実施権の範囲  ○○○○（変更後の範囲を記載する）

                専用実施権者

             住所（居所）

             氏名（名称）

           （代 表 者     ）

          特許権者

             住所（居所）

             氏名（名称）                     ○印

           （代 表 者     ）

記載例